

Договор (контракт)
№ 343/20-СОУТ
от 21.10.2020

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Доброхвалова Т.В.
(подпись) (фамилия, инициалы)

20 20 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 217086) в

*Государственном бюджетном стационарном учреждении
социального обслуживания Республики Карелия «Медвежьегорский
психоневрологический интернат»*

(полное наименование работодателя)

186350, Республика Карелия, город Медвежьегорск, улица Мурманская, дом 8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1013100124

(ИНН работодателя)

101301001

(КПП работодателя)

1021001009810

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Койбина И.В.

(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)

(подпись)

Солдатова Н.Л.

(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)

(подпись)

Фёдоров К.Б.

(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)

(подпись)

Плехов Д.Н.

(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Республики Карелия «Медвежьегорский психоневрологический интернат»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	157	77	0	24	0	29	0	24	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	154	0	24	0	29	0	101	0
из них женщин	219	142	0	15	0	26	0	101	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический		биологический		аэрозоли вредного химического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	воздушная среда	воздушная среда	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
57	АУП																							
58	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Заместитель директора по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Начальник отдела правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61-1А (61А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61-2А (61А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68-1А (68А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69А	Социальная реабилитация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69-1А (69А)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70-1А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-5А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-6А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-7А (70А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный и прочий обслуживающий персонал																						
71	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-2А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-3А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-4А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-5А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-7А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-8А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-9А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-10А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-11А (73А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74-2A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-5A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-7A (74A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1A (75A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2A (75A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3A (75A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4A (75A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-5A (75A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Медицинский персонал	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
76-2A (76A)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
76-3A (76A)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
77	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
78A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
78-1A (78A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
78-2A (78A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
79A	2 корпус	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
79-1A (79A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79-2A (79A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
79-3A (79A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79-3А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-4А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-5А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-6А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-7А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-8А (79А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Посты №3, №4																							
80А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-1А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-2А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-3А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-4А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-5А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80-6А (80А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 14.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Доброхвалова Т.В.

30.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I

Категории (подпись) _____ (Ф.И.О.) Койбина И.В.

30.12.2020 (дата)

Начальник отдела правовой и кадровой

работы (подпись) _____ (Ф.И.О.) Солдатов Н.Л.

30.12.2020 (дата)

Заместитель директора

(подпись) _____ (Ф.И.О.) Фёдоров К.Б.

30.12.2020 (дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Плехов Д.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837

(№ в реестре)

(подпись)

Обрядин И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Республики Карелия «Медвежьегорский психоневрологический интернат»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
АУП	2	3	4	5	6
57. Директор	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
58. Заместитель директора	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
59. Заместитель директора по социальной реабилитации	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
60. Начальник отдела правовой и кадровой работы	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
61А(61-1А; 61-2А). Специалист по кадрам	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
62. Начальник административно-хозяйственного отдела	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
64. Заведующий складом	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
66. Специалист по пожарной безопасности	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
67. Специалист по охране труда I категории	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
68А(68-1А). Юрисконсульт	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса			
Социальная реабилитация					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

69А(69-1А). Психолог	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
70А(70-1А; 70-2А; 70-3А; 70-4А; 70-5А; 70-6А; 70-7А). Специалист по социальной работе	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
<i>Хозяйственный и прочий обслуживающий персонал</i>				
75А(75-1А; 75-2А; 75-3А; 75-4А; 75-5А). Кастелянша	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 8	Для снижения тяжести трудового процесса		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
<i>Медицинский персонал</i>				
76А(76-1А; 76-2А; 76-3А). Фельдшер	Соблюдение требований СП 1.3.3118-13 и СП 1.3.2322-08 при работе с объектами и материалами подозрительными на содержание ПБА I-II и III-IV групп соответственно	Для снижения воздействия биологического фактора		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
77. Медицинская сестра	Соблюдение требований СП 1.3.3118-13 и СП 1.3.2322-08 при работе с объектами и материалами подозрительными на содержание ПБА I-II и III-IV групп соответственно	Для снижения воздействия биологического фактора		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
<i>I корпус</i>				
78А(78-1А; 78-2А). Санитарка	Соблюдение требований СП 1.3.3118-13 и СП 1.3.2322-08 при работе с объектами и материалами подозрительными на содержание ПБА I-II и III-IV групп соответственно	Для снижения воздействия биологического фактора		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07 п. 8.	Для снижения тяжести трудового процесса. Для снижения тяжести трудового процесса		
2 копии				
Посты №1, №2				
79А(79-1А; 79-2А; 79-3А; 79-4А; 79-5А; 79-6А; 79-7А; 79-8А). Санитарка	Соблюдение требований СП 1.3.3118-13 и СП 1.3.2322-08 при работе с объектами и материалами подзорительными на содержание ПБА I-II и III-IV групп соответственно	Для снижения воздействия биологического фактора		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07 п. 8.	Для снижения тяжести трудового процесса. Для снижения тяжести трудового процесса		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
Посты №3, №4				
80А(80-1А; 80-2А; 80-3А; 80-4А; 80-5А; 80-6А). Санитарка	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07, п. 6	Для снижения напряженности трудового процесса		
	Соблюдение требований СП 1.3.3118-13 и СП 1.3.2322-08 при работе с объектами и материалами подзорительными на содержание ПБА I-II и III-IV групп соответственно	Для снижения воздействия биологического фактора		
	Установить регламентированные перерывы на основании МР 2.2.9.2311-07 п. 8.	Для снижения тяжести трудового процесса		

Примечание: мероприятия отсутствуют на рабочих местах, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены, а также условия труда на которых по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми.

Дата составления: 14.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (data)

30.12.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда I

категории			
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела правовой и кадровой работы		Койбина И.В.	30.12.2020
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора		Солдатова Н.Л.	30.12.2020
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт		Фёдоров К.В.	30.12.2020
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
		Плехов Д.Н.	30.12.2020
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4837			
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
		Обрядин И.В.	14.12.2020